
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 관광개발사업단 ~ 관광개발사업단

부서: 관광개발사업단

정책: 문화산업 육성

단위: 향토축제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

관광개발사업단 9,592,231 8,274,264 1,317,967

광 2,520,000

기 965,175

도 736,971

군 5,370,085

문화산업 육성 423,241 279,592 143,649

향토축제 육성 423,241 279,592 143,649

황매산철쭉제 지원 162,444 119,403 43,041

101 인건비 5,444 4,403 1,041

04 기간제근로자등보수 5,444 4,403 1,041

○황매산철쭉제 지원 인부임

5,44438,880원*4명*35일

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○황매산철쭉 시비 비료구입 2,00020,000원*100포

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

02 민간경상보조 80,000 60,000 20,000

○황매산철쭉제 행사지원 80,00080,000,000원

401 시설비및부대비 75,000 55,000 20,000

01 시설비 59,460 39,676 19,784

○황매산철쭉제 행사장 정비 10,000

○황매산철쭉가꾸기 사업 29,676

○황매3교 구 우회도로 재포장 19,784

10,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 540 324 216

○황매산철쭉가꾸기 사업

324

○황매3교 구 우회도로 재포장

216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

04 행사관련시설비 15,000 15,000 0

○황매산철쭉제 이벤트시설물 설치

15,00015,000,000원

황강레포츠축제 지원 260,797 160,189 100,608

101 인건비 10,797 10,189 608

04 기간제근로자등보수 10,797 10,189 608

○황강레포츠축제지원 인부임

3,111

○수상레저 안전관리요원 인부임 7,686

― 기본급 5,444

― 주휴일수당 1,400

― 4대보험료 842

38,880원*8명*10일

38,880원*2명*70일

38,880원*2명*18일

6,842,880원*12.3%

307 민간이전 100,000 70,000 30,000
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부서: 관광개발사업단

정책: 문화산업 육성

단위: 향토축제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 100,000 70,000 30,000

○황강레포츠축제 행사지원 100,000100,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 80,000 70,000

01 시설비 118,830 49,460 69,370

○황강레포츠축제 행사장 정비 49,460

○황강레포츠축제 샤워장 및 음수대 설치

69,370

49,460,000원

69,370,000원

03 시설부대비 1,170 540 630

○황강레포츠축제 행사장 정비

540

○황강레포츠축제 샤워장 및 음수대 설치

630

50,000,000원*1.08/100

70,000,000원*0.90/100

04 행사관련시설비 30,000 30,000 0

○황강레포츠축제 무대 및 조명 설치

30,00030,000,000원

관광기반 확충 8,027,780 6,512,862 1,514,918

광 1,800,000

기 965,175

도 646,971

군 4,615,634

관광자원기반 확충 6,178,497 4,837,130 1,341,367

광 1,800,000

기 832,948

도 634,664

군 2,910,885

종합촬영시스템 구축사업 280,000 130,000 150,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○영상테마파크 체험용 소품 구입

10,000

○영화,드라마 유치활동 10,000

10,000,000원

10,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○영화,드라마 유치활동 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 250,000 110,000 140,000

01 시설비 247,480 108,920 138,560

○영상테마파크 기초시설물 보수공사

49,460

○마이웨이세트장 지붕교체 및 조경사업

49,460

○영상테마파크 전기시설 개보수 19,784

○영화.드리마 유치 영상시설지원

99,100

○합천군 관리계획(유원지) 변경 및 실시계획인

가 용역 29,676

49,460,000원

49,460,000원

19,784,000원

99,100,000원

29,676,000원
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,520 1,080 1,440

○영상테마파크 기초시설물 보수공사

540

○마이웨이세트장 지붕교체 및 조경사업

540

○영상테마파크 전기시설개보수

216

○영화.드라마 유치 영상시설지원

900

○합천군 관리계획(유원지) 변경 및 실시계획인

가 용역 324

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08%

정원테마파크 조성 1,200,000 2,000,000 △800,000

광 500,000

군 700,000

401 시설비및부대비 1,200,000 2,000,000 △800,000

광 500,000

군 700,000

01 시설비 1,195,680 1,992,800 △797,120

○광역지역발전특별회계사업 1,195,680

― 정원테마파크 조성 1,195,6801,195,680,000원

광 500,000

군 695,680

03 시설부대비 4,320 7,200 △2,880

○광역지역발전특별회계사업 4,320

― 정원테마파크 조성

4,3201,200,000,000원*0.36/100

황매산 가족형 관광휴양단지 조성 600,000 1,000,000 △400,000

광 300,000

도 90,000

군 210,000

401 시설비및부대비 600,000 1,000,000 △400,000

광 300,000

도 90,000

군 210,000

01 시설비 596,220 993,700 △397,480

○광역지역발전특별회계사업 596,220

― 황매산 가족형 관광휴양단지 조성

596,220596,220,000원

광 300,000

도 90,000

군 206,220

03 시설부대비 3,780 6,300 △2,520

○광역지역발전특별회계사업 3,780

― 황매산 가족형 관광휴양단지 조성

3,780600,000,000원*0.63/100

관광지 주변 정비 450,000 260,000 190,000
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 450,000 260,000 190,000

01 시설비 446,580 258,020 188,560

○황매산 군립공원 굴곡도로 개량

148,920

○황계폭포 주변정비사업 보상 및 실시설계

198,560

○황강레포츠공원 수목구입 및 식재

99,100

148,920,000원

198,560,000원

99,100,000원

03 시설부대비 3,420 1,980 1,440

○황매산 군립공원 굴곡도로 개량

1,080

○황계폭포 주변정비사업 보상 및 실시설계

1,440

○황강레포츠공원 수목구입 및 식재

900

150,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

전통한옥 체험숙박시설 운영지원 30,000 30,000 0

기 20,000

도 3,000

군 7,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

기 20,000

도 3,000

군 7,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

○기금사업 30,000

― 한옥체험 프로그램 운영 지원

30,00030,000,000원

기 20,000

도 3,000

군 7,000

여행 바우처 사업 18,497 17,130 1,367

기 12,948

도 1,664

군 3,885

201 일반운영비 1,850 1,380 470

기 1,295

도 165

군 390

01 사무관리비 1,850 1,380 470

○기금사업 1,850

― 여행바우처 사업 1,8501,850,000원

기 1,295

도 165

군 390

301 일반보상금 16,647 15,750 897

기 11,653

도 1,499
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 3,495

01 사회보장적수혜금 16,647 15,750 897

○기금사업 16,647

― 여행바우처 사업 16,64716,647,000원

기 11,653

도 1,499

군 3,495

황강 녹색 생태공원 조성 1,600,000 1,400,000 200,000

기 800,000

도 240,000

군 560,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,400,000 200,000

기 800,000

도 240,000

군 560,000

01 시설비 1,594,240 1,394,960 199,280

○기금사업 1,594,240

― 황강 녹색 생태공원 조성 1,594,2401,594,240,000원

기 800,000

도 240,000

군 554,240

03 시설부대비 5,760 5,040 720

○기금사업 5,760

― 황강 녹색 생태공원 조성

5,7601,600,000,000원*0.36/100

합천 분재공원 조성 사업 1,600,000 0 1,600,000

광 800,000

도 240,000

군 560,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

광 800,000

도 240,000

군 560,000

01 시설비 1,594,240 0 1,594,240

○광역지역발전특별회계사업 1,594,240

― 합천 분재공원 조성 1,594,2401,594,240,000

광 800,000

도 240,000

군 554,240

03 시설부대비 5,760 0 5,760

○광역지역발전특별회계사업 5,760

― 합천 분재공원 조성

5,7601,600,000,000원*0.36/100

도예 문화관광 체험학습장 조성 사업 400,000 0 400,000

광 200,000

도 60,000
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

광 200,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○광역지역발전특별회계사업 397,120

― 도예 문화관광 체험학습장 조성

397,120397,120,000원

광 200,000

도 60,000

군 137,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○광역지역발전특별회계사업 2,880

― 도예 문화관광 체험학습장 조성

2,880400,000,000원*0.72/100

관광지 활성화 1,849,283 1,675,732 173,551

기 132,227

도 12,307

군 1,704,749

합천영상테마파크 유지관리 711,853 325,419 386,434

101 인건비 101,125 95,431 5,694

04 기간제근로자등보수 101,125 95,431 5,694

○영상테마파크 매표소 인부임 30,390

― 기본급 23,328

― 주휴일수당 3,733

― 4대보험료 3,329

○영상테마파크 환경정비 인부임 25,151

― 기본급 18,663

― 주휴일수당 3,733

― 4대보험료 2,755

○영상테마파크 전시체험시설 운영 인부임 45,584

― 기본급 34,992

― 주휴일수당 5,599

― 4대보험료 4,993

38,880원*2명*300일

38,880원*2명*48일

27,060,480원*12.3%

38,880원*2명*240일

38,880원*2명*48일

22,394,880원*12.3%

38,880원*3명*300일

38,880원*3명*48일

40,590,720원*12.3%

201 일반운영비 260,528 207,448 53,080

01 사무관리비 163,316 151,766 11,550

○일반수용비 44,706

― 롤온카 수수료 3,348

― 입장권 제작 12,800

― 태극기 구입 800

― 촬영작품 홍보용 대형현수막 제작

4,000

111,600원*30회

40원*80,000매*4회

8,000원*100장

1,000,000원*4장
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 영상테마파크 공중화장실 위생용품 구입

6,000

― 기록보존 사진인화 500

― 사무실 정수기 필터구입

1,200

― 영상테마파크 전산소모품 구입

2,520

― 황매산군립공원 화장실 비품 구입

2,000

― 황매산군립공원 쓰레기봉투 구입

1,038

― 관광홍보용 종이가방 제작

5,000

― 관광홍보물 발송 봉투 제작(4호봉투)

2,500

― 영상테마파크 화장실 청소용품 구입

1,000

― 복사용지 등 복사기 소모품 구입

1,000

― 사무용 소모품 구입 1,000

○영상테마파크 홍보물(리플렛) 제작

20,000

○영상테마파크 시설물 가이드북 제작

5,000

○흥행작 촬영 메이킹필름 제작 25,000

○황강8경 선정 5,000

○영상테마파크 기념품 제작 20,000

○운영수당 30,310

― 청원경찰 당직비(야간)

18,250

― 청원경찰 당직비(주간)

11,500

― 황매산군립공원 위원회 운영수당

560

○피복비 4,800

― 청원경찰 피복비 1,800

― 기간제근로자 피복비 3,000

○급량비 3,500

○임차료 5,000

― 불용항공기 재배치,테마파크시설물 유지관

리 장비 임차료 5,000

500,000원*12월

500원*1,000장

50,000원*2대*12월

420,000원*6회

500,000원*4회

1,730원*50매*12월

1,000원*5,000매

500원*5,000건

250,000원*4회

250,000원*4회

250,000원*4분기

250원*20,000부*4회

10,000원*500부

25,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

50,000원*1명*365일

50,000원*2명*115일

70,000원*4명*2회

200,000원*3명*3회

200,000원*5명*3회

3,500,000원

1,000,000원*1회*5일

02 공공운영비 67,212 55,682 11,530

○공공요금및제세 61,212

― 영상테마파크 전기료 42,000

― 통신사용료 1,200

― 전기안전관리대행수수료 2,712

3,500,000원*12월

100,000원*12월

226,000원*12월
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 황매산주변 전기료 1,200

― 황매산,영상테마파크 정화조 청소

2,100

― 영상테마파크 CCTV 및 미디어보드 관리용역

12,000

○시설장비유지비 6,000

― 소품(짚차, 탱크) 유지관리

4,000

― 장비수리비 2,000

100,000원*12월

150,000원*2회*7개소

1,000,000원*12월

1,000,000원*4회

500,000원*4종*1회

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○영상테마파크 공연프로그램 운영 지원

30,00030,000,000원

202 여비 10,800 8,640 2,160

01 국내여비 10,800 8,640 2,160

○영상테마파크 사업추진 10,80010,800,000원

206 재료비 9,500 12,000 △2,500

01 재료비 9,500 12,000 △2,500

○조경수 관리 및 잡초제거 약재구입

1,000

○조경수 시비 비료구입 2,000

○시설물 보수 자재구입 2,500

○전차배터리 구입 2,000

○영상테마파크 시설물 관리 용품 구입

2,000

20,000원*10종*5회

20,000원*50포*2회

100,000원*5종*5회

2,000,000원*1식

500,000원*4회

301 일반보상금 18,000 0 18,000

12 기타보상금 18,000 0 18,000

○황강8경 사진공모전 18,00018,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○영상테마파크 인근 민원해소사업

10,00010,000,000원

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

○농특산물 판매장 및 홍보존 신축

300,000300,000,000원

405 자산취득비 1,900 1,900 0

01 자산및물품취득비 1,900 1,900 0

○영상테마파크 비품구입 1,900

― 잔디깎기 900

― 매표소 및 관리사무실 비품구입

1,000

900,000원*1대

1,000,000원

미숭산 및 황매산 군립공원 관리 185,807 233,228 △47,421
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 45,807 43,228 2,579

04 기간제근로자등보수 45,807 43,228 2,579

○황매산군립공원 관리요원 인부임 16,768

― 기본급 12,442

― 주휴일수당 2,489

― 4대보험료 1,837

○황매산군립공원 주차요금 징수원 인부임 25,151

― 기본급 18,663

― 주휴일수당 3,733

― 4대보험료 2,755

○황매산 및 미숭산 관광지 잡초제거 인부임

3,888

38,880원*2명*160일

38,880원*2명*32일

14,929,920원*12.3%

38,880원*2명*240일

38,880원*2명*48일

22,394,880원*12.3%

38,880원*2명*50일

401 시설비및부대비 140,000 190,000 △50,000

01 시설비 138,596 188,776 △50,180

○미숭산 등산로 정비 10,000

○황매산 등산로 정비 49,460

○황매산군립공원 스토리텔링 홍보물 설치

29,676

○황매산군립공원계획 변경 수립 49,460

10,000,000원

49,460,000원

29,676,000원

49,460,000원

03 시설부대비 1,404 1,224 180

○황매산 등산로 정비 540

○황매산군립공원 스토리텔링 홍보물설치

324

○황매산군립공원계획 변경 수립

540

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

주요관광지 운영 113,955 136,467 △22,512

101 인건비 30,765 29,033 1,732

04 기간제근로자등보수 30,765 29,033 1,732

○황강레포츠공원 관리 인부임 16,768

― 기본급 12,442

― 주휴일수당 2,489

― 4대보험료 1,837

○황강레포츠공원 제초작업 인부임

13,997

38,880원*2명*160일

38,880원*2명*32일

14,929,920원*12.3%

38,880원*12명*30일

201 일반운영비 31,006 23,534 7,472

01 사무관리비 13,214 10,214 3,000

○일반수용비 8,114

― 황강레포츠공원 쓰레기봉투 구입

3,114

― 황강레포츠공원 비품 구입

5,000

○임차료 3,000

1,730원*300매*6월

100,000원*10종*5회
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 징검다리 부유물 제거 3,000

○급량비 2,100

500,000원*6회

2,100,000원

02 공공운영비 17,792 13,320 4,472

○공공요금및제세 17,792

― 황강레포츠공원 상수도요금

4,200

― 황강레포츠공원 분수대 및 가로등 요금

8,400

― 황강레포츠공원 음악분수 음원사용료

480

― 황강레포츠공원 트랙터 및 예취기 유류대

2,000

― 전기안전관리대행 수수료 2,712

350,000원*12월

700,000원*12월

40,000원*12월

2,000원*1,000리터

226,000원*12월

202 여비 5,184 5,400 △216

01 국내여비 5,184 5,400 △216

○황강레포츠공원 관리 업무추진 5,1845,184,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○관광자원개발 업무추진 3,0003,000,000원

206 재료비 4,000 3,500 500

01 재료비 4,000 3,500 500

○황강레포츠공원 수목, 잔디, 잡초제거 약재구

입 500

○황강레포츠공원 수목, 잔디, 초화류 퇴비 및

비료구입 2,000

○황강레포츠공원 시설물 보수 자재구입

1,500

20,000원*5종*5회

40,000원*50포

100,000원*5종*3회

401 시설비및부대비 40,000 70,000 △30,000

01 시설비 40,000 70,000 △30,000

○황강레포츠공원 음악분수 유지관리

20,000

○황강레포츠공원 시설물관리 20,000

20,000,000원

20,000,000원

합천관광 홍보 545,980 715,030 △169,050

201 일반운영비 497,300 591,350 △94,050

01 사무관리비 457,300 505,400 △48,100

○관광안내지도 제작 30,000

○황강레포츠축제 홍보 15,000

○관광홍보 책자 제작 30,000

○관광홍보 지하철

100,000

○관광홍보 제주공항 36,000

○대한민국 휴가명소 베스트 후속 마케팅

10,000

300원*50,000부*2회

15,000,000원

5,000원*6,000부

50,000원*5개소*40세트*10월

3,600,000원*1개소*10월

10,000,000원
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○합천관광 홍보 마케팅 200,000

○피복비 3,200

― 관광해설사 피복비 3,200

○급량비 3,100

○임차료 30,000

― 황매산철쭉제 지원 이동식화장실 임차

20,000

― 황강레포츠공원축제 지원 이동식화장실 임

차 10,000

200,000,000원

200,000원*16명

3,100,000원

5,000,000원*4개소

5,000,000원*2개소

02 공공운영비 10,000 15,950 △5,950

○공공요금및제세 10,000

― 황매산철쭉제 지원 이동식화장실 분뇨수거

료 7,140

― 특정조명 와이드광고판 전기료(터미널)

1,440

― 관광홍보물 택배 발송비 1,420

17,000원*420톤

120,000원*12월

4,000원*355건

03 행사운영비 30,000 70,000 △40,000

○관광박람회 합동홍보관 설치

15,000

○시군 관광상품 상설전시장 분담금

5,000

○합천관광 시티투어 시범운영 10,000

5,000,000원*3회

5,000,000원*1회

10,000,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

○관광홍보 및 자료 수집 6,480180,000원*3명*12월

301 일반보상금 32,200 27,200 5,000

10 행사실비보상금 7,200 7,200 0

○문화관광해설사 소양교육 참석 3,000

○문화관광해설사 문화탐방 견학 4,200

3,000,000원

4,200,000원

12 기타보상금 25,000 20,000 5,000

○단체관광객 유치여행사 인센티브제 운영

15,000

○제4회 합천관광 사진공모전 10,000

15,000,000원

10,000,000원

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

05 자치단체간부담금 10,000 10,000 0

○서부경남 관광진흥협의회 분담금

10,00010,000,000원

관광안내체계 구축지원 209,000 100,000 109,000

기 104,500

군 104,500

201 일반운영비 11,000 0 11,000

기 5,500

군 5,500
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 11,000 0 11,000

○기금사업 11,000

― 다국어 관광안내지도 제작 11,00011,000,000원

기 5,500

군 5,500

401 시설비및부대비 198,000 100,000 98,000

기 99,000

군 99,000

01 시설비 196,574 99,100 97,474

○기금사업 196,574

― 관광안내표지판 신설 및 개보수사업

196,574196,574,000원

기 99,000

군 97,574

03 시설부대비 1,426 900 526

○기금사업 1,426

― 관광안내표지판 신설 및 개보수사업

1,426198,000,000원*0.72/100

문화관광해설사 육성 82,688 165,588 △82,900

기 27,727

도 12,307

군 42,654

201 일반운영비 2,688 6,188 △3,500

기 1,327

도 907

군 454

01 사무관리비 2,688 6,188 △3,500

○기금사업 2,688

― 문화관광해설관련 기타운영비 420420,000원

기 420

― 문화관광해설사 단체복 구입 2,2682,268,000원

기 907

도 907

군 454

301 일반보상금 80,000 159,400 △79,400

기 26,400

도 11,400

군 42,200

12 기타보상금 80,000 0 80,000

○기금사업 60,000

― 문화관광해설사 활동비 60,00060,000,000원

기 26,400

도 11,400

군 22,200

○문화관광해설사 투어 활동 지원

20,000200,000원*10명*10월
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부서: 관광개발사업단

정책: 문화관광

단위: 관광 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

문화관광 1,125,000 1,465,000 △340,000

광 720,000

도 90,000

군 315,000

관광 인프라 확충 1,125,000 1,465,000 △340,000

광 720,000

도 90,000

군 315,000

합천 보조댐 수변생태 탐방로 조성 600,000 1,000,000 △400,000

광 300,000

도 90,000

군 210,000

401 시설비및부대비 600,000 1,000,000 △400,000

광 300,000

도 90,000

군 210,000

01 시설비 596,220 993,700 △397,480

○광역지역발전특별회계사업 596,220

― 합천보조댐 수변생태 탐방로 조성

596,220596,220,000원

광 300,000

도 90,000

군 206,220

03 시설부대비 3,780 6,300 △2,520

○광역지역발전특별회계사업 3,780

― 합천보조댐 수변생태 탐방로 조성

3,780600,000,000원*0.63/100

농촌관광 콘텐츠개발 525,000 465,000 60,000

광 420,000

군 105,000

201 일반운영비 180,000 145,000 35,000

광 160,000

군 20,000

01 사무관리비 100,000 100,000 0

○광역지역발전특별회계사업 100,000

― 농촌관광 팜투어 홍보 100,000100,000,000원

광 80,000

군 20,000

03 행사운영비 80,000 45,000 35,000

○광역지역발전특별회계사업 80,000

― 농촌관광 팜투어 80,00080,000,000원

광 80,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

광 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○광역지역발전특별회계사업 30,000
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부서: 관광개발사업단

정책: 문화관광

단위: 관광 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 농촌관광콘텐츠 개발 조사 30,00030,000,000원

광 30,000

301 일반보상금 15,000 10,000 5,000

광 10,000

군 5,000

10 행사실비보상금 15,000 10,000 5,000

○광역지역발전특별회계사업 15,000

― 농촌관광 마을리더,간사 교육훈련

15,00015,000,000원

광 10,000

군 5,000

307 민간이전 100,000 60,000 40,000

광 100,000

02 민간경상보조 100,000 60,000 40,000

○광역지역발전특별회계사업 100,000

― 농촌관광 콘텐츠 개발 100,000100,000,000원

광 100,000

401 시설비및부대비 150,000 250,000 △100,000

광 70,000

군 80,000

01 시설비 148,920 248,200 △99,280

○광역지역발전특별회계사업 148,920

― 농촌관광 콘텐츠 개발 148,920148,920,000원

광 70,000

군 78,920

03 시설부대비 1,080 1,800 △720

○광역지역발전특별회계사업 1,080

― 농촌관광 콘텐츠 개발

1,080150,000,000원*0.72/100

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

광 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

○광역지역발전특별회계사업 50,000

― 농촌관광 콘텐츠 개발 50,00050,000,000원

광 50,000

행정운영경비(관광개발사업단) 16,210 16,810 △600

기본경비 16,210 16,810 △600

기본경비 16,210 16,810 △600

201 일반운영비 6,610 6,610 0

01 사무관리비 6,610 6,610 0

○일반수용비 6,6106,610,000원

202 여비 6,600 7,200 △600

01 국내여비 6,600 7,200 △600
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부서: 관광개발사업단

정책: 행정운영경비(관광개발사업단)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

6,6006,600,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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